

## DODATOK č. 1 k Zmluve o dielo

č. 3/2016

uzatvorená v zmysle § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších zmien a doplnení medzi zmluvnými stranami

**Objednávateľ:** OBEC BÁNOV  
Hviezdoslavova 34, 941 01 Bánov  
Zastúpený: **PhDr. Helenou Juríkovou, starostkou obce**  
IČO: 00308765  
DIČ: 2021060646  
Č. účtu: SK44 5600 0000 0022 7694 8002  
Bankové spojenie: Prima banka  
/ďalej len "objednávateľ"/

**Zhotoviteľ:** STAVES, s.r.o.  
Kpt. Nálepku 450/3, 952 01 Vráble  
Zastúpený: **Ing. Štefanom Vajdom, konateľom firmy**  
IČO : 36537438  
IČ DPH: SK 2020147052  
DIČ : 2020147052  
Č. účtu: SK87 0900 0000 0002 3119 8907  
Bankové spojenie: Slovenská sporiteľňa, a.s.  
/ďalej len "zhotoviteľ"/

Zmluvné strany uzatvorili dňa 22.08.2016 Zmluvu o dielo, predmetom ktorej je zhotoviť pre objednávateľa „**Opravu plochy okolo Domu smútku**“, v zmysle platných predpisov a technologických postupov.

Zmluvné strany na základe dohody uzatvárajú Dodatok č. 1, ktorým sa mení:

### čl. IV. Cena diela

V čl. 4.1 sa mení cena diela z pôvodnej ceny **17.828,78 €** s DPH na sumu **16.115,95 €** s DPH.

Podľa čl. 4.6. Zmluvy o dielo sa z dôvodu prístupu technikou (traktor, nákladné auto...) do zadnej časti cintorína a k odpadovým kontajnerom mení dlažba z pôvodnej hrúbky 40 mm na 80 mm. Taktiež sa rozširuje dlažba na stojany na bicykle a zvyšuje sa počet obrubníkov z dôvodu rozšírenia a spevnenia plochy na výsadzbu zelene pri dome smútku. Ďalšou zmenou je osadenie žľabov na odvedenie dažďových vôd. Na základe týchto zmien bola pôvodná cena ponížená o **1.712,83 €** s DPH a následne zvýšená o **5.068,02 €** s DPH. Cenový rozdiel tvorí čiastku + **3.355,19 €** s DPH.

Ostatné články Zmluvy o dielo č. 3/2016 z 22.08.2016 zostávajú nezmenené.

V Bánove, dňa 05.10.2016

V Bánove, dňa 05.10.2016

ic

er

za objednávateľa

za zhotoviteľa

**PhDr. Helena Juríková,**

**Ing. Štefan Vajd**

starostka obce

konateľ firmy

# ROZPOČET

Stavba: Naviac práce Dom smútku

Objekt:

Objednávateľ: Obec Bánov

Zhotoviteľ: STAVES s.r.o.

Dátum: 29.9.2016

JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
<b>HSV</b>										
<b>Práce a dodávky HSV</b>										
<b>5</b>										
<b>Komunikácie</b>										
1	592	5922948202	HAUR žlab plastový, B 125, RECIFIX PRO TYP 01+rošt plast. mriež.	ks	22,000	36,160	795,520	0,000	2 641,053	2,039
2	592	5922948203	HAUR žlab plastový, A15, RECIFIX TOP+ rošt pozink.	ks	9,000	12,440	111,960	0,000	795,520	0,737
3	583	5833117000	Kamenivo ťažené drobné 0-4 n	t	1,000	12,313	12,313	0,000	111,960	0,302
5	5922912308		UNI -dlažba sivá hrúbky 80mm	m2	178,000	9,670	1 721,260	0,000	1 721,260	1,000
							<b>3 219,902</b>	<b>1 003,445</b>	<b>4 223,347</b>	<b>37,975</b>
<b>9</b>										
<b>Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>										
7		579584258	Betón prostý C 10/1205	m3	2,960	64,761	191,693	0,000	1 582,294	35,936
8		592233588	Plastová rúra 150	m	3,000	5,130	15,390	0,000	191,693	0,000
9	001	130301001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.4 ručne	m3	4,800	37,247	0,000	178,786	15,390	0,000
10	592	5922902940	SEMELROCK Obrubník parkový 100/20/5 cm, sivá	ks	67,000	3,504	234,768	0,000	178,786	0,000
11	221	916531111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 bez bočnej opory	m	67,000	4,294	0,000	287,698	234,768	1,474
12	321	451561111	mm	m2	62,000	1,480	0,000	91,760	287,698	5,541
13	583	5833310700	Kamenivo ťažené hrubé 4-8 n	t	12,950	10,579	136,998	0,000	91,760	12,565
14	221	935111111	Osadenie priekopového žlabu	m	29,000	7,250	0,000	210,250	136,998	12,950
15	221	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom diaždenným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	37,975	6,187	0,000	234,951	210,250	3,406
							<b>578,849</b>	<b>1 003,445</b>	<b>1 582,294</b>	<b>35,936</b>
							<b>3 219,902</b>	<b>1 003,445</b>	<b>4 223,347</b>	<b>37,975</b>
							<b>3 219,902</b>	<b>1 003,445</b>	<b>4 223,347</b>	<b>37,975</b>
							<b>3 219,902</b>	<b>1 003,445</b>	<b>4 223,347</b>	<b>37,975</b>